
 

 

 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Kutná Hora 
ČÍSLO ÚTVARU: 130706 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 
SPISOVÁ ZN.: 2RP4328/2011-130706 
NAŠE ČJ.: 171792/2012-MZE-130706 
 
VYŘIZUJE: Ing. Renata Smutná 
TELEFON: 327536015 
E-MAIL: Renata.Smutna@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

Dle rozdělovníku 

ADRESA: Benešova 97, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 1 
 
DATUM: 5.5. 10. 2012 
 
 
Komplexní pozemkové úpravy Jindice - oznámení o vystavení návrhu  
Pozvánka k závěrečnému jednání 
 
Pozemkový úřad Kutná Hora jako příslušný správní úřad dle § 19 a § 20 zákona 
č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona 
č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje účastníkům řízení, že v souladu 
s ustanovením § 11 odst. 1 zákona je, počínaje dnem 10. října 2012, možno po dobu 30 dnů 
nahlédnout do zpracovaného návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Jindice a částech katastrálních území Mančice, Křečovice, Žíšov, Miletín, Drahobudice a 
Hatě. Návrh je vystaven k nahlédnutí na Pozemkovém úřadě v Kutné Hoře (kancelář č. 407) a 
v kanceláři Obecního úřadu Rašovice v Jindicích, příslušná část také na Obecním úřadě 
Vavřinec, Onomyšl, Bečváry a Drahobudice. 
 
 
Upozorňujeme Vás na skutečnost, že v této době mají účastníci řízení poslední možnost 
uplatnit k návrhu své námitky a připomínky u pozemkového úřadu. K později podaným 
námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 
 
Zároveň Pozemkový úřad Kutná Hora stanoví v souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona 
závěrečné jednání  
 

na den 15. listopadu 2012 od 9:00  
 
. 

 

 
 se schůzkou účastníků v sále  pohostinství v Jindicích. 

 
Na tomto jednání pozemkový úřad zhodnotí výsledky pozemkových úprav a účastníky 
seznámí s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. Na závěrečném jednání již není možno 



 

171792/2012-MZE-130706 2 
 

podávat námitky a připomínky. Vaše účast na tomto jednání není nutná, s výjimkou členů 
sboru zástupců, s kterými bude projednán postup realizace společných zařízení.  
 
V příloze zasíláme vlastníkům pozemků závěrečný protokol a přehlednou situaci s návrhem 
pozemkové úpravy. 
 
Děkujeme Vám za spolupráci při zpracování pozemkové úpravy. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Pozemkového úřadu Kutná Hora 
 
v z. Ing. Milan Novotný 

  

 
 
Přílohy: 
Závěrečný protokol, situace 
 


		2012-10-05T13:33:18+0200
	Ing. Milan Novotný
	Podpis




